est leo de tribu iuda radix da  
uid alta. kyrieleyson. xpel. ky  
riel. Pññ. Dñe exaudi orōz  
meā. Et clamor me⁹ Oratio

**O** Dñs sempitne de⁹ pce  
metuentib⁹ ppitiare sup⁹  
plicātib⁹. vt p⁹ noxios ignes  
nubium ⁊ vim procellarum  
ad gloriā tue laudis transe  
at cōmīnatio tēpestatis. Per  
xpm dominum nostrum.

**A** Domo (Alia oratio  
tua q̄sum⁹ dñe spūales  
neq̄cie repellant. ⁊ aereaz dñ  
sedat malignitas tempesta  
rum. Per xpm dominum no  
strum.

Inceptus orationes hci au  
gustini doctoris ecclie sancte  
ad sanctā trinitatem p̄ ferias  
hebdomade distincte ⁊ de li  
bris doctorum excerpte

Dominica die orō eiusdes

**A**d esto mihi verū  
lumen deus pater  
omnipotens. Ad  
esto mihi veruz lus  
men de lumine. verbū dei. fili  
us dei. deus omnipotēs. Ad  
esto mihi vera illūinatio. san  
ctes p̄s ⁊ filij vnitas san  
ctitas. chāritas. de⁹ omnipo

tens. **A**d esto mihi o vna tri  
nitas pater ⁊ filius ⁊ spiritus  
sanctus deus omnipotēs In  
uocat te dñe fides mea quaz  
dedisti mihi ppter bonitatem  
tuā ad salutem meaz. Inuo  
cat te domine deus meus. vñ  
nam casta conscientia mea: et  
suavis amor fidel mee quaz  
d̄cussis ignorātie tenebris ad  
veritatis intelligentiā p̄ducti  
sti. Inuocat te trinitas beata  
vox clara ⁊ sincer⁹ amor fidē  
mee qua me ab ip̄is enutries  
cunabulis illuminasti semp  
p̄ inspirationē gratie tue quā  
adaugens confortasti me per  
mysterium p̄dicatōnis sancte  
marris ecclesie q̄ dulcis est ī  
ore meo q̄ suauius sapit in ip  
se palato gaudiorum anime  
mee q̄ fortiter q̄m crebro pul  
sat mentem meam. ⁊ fouens  
fouet omēs sensus meos ⁊ in  
teriora mei sp̄itus. vt te lau  
dare delectat. quia fecisti nos  
ad laudandū te. qui enim ad  
heret deo. vnus spiritus est  
cum eo Fugiam itaq; domie  
et libenter fugiam. obstrepē  
tes tumultus omnium vani  
tatum. Sed quo fugiam ve  
illos declinē. illos calcet sub

pedibz et pcul repellaz nisi ad  
te qui es solus refugiu. et vni  
ca spes miseror. ad te gloria  
mea et exultatio cordis mei co  
fugia de lacu miserie et de lu  
to fecis. tibi inherea put ipse  
dederis suauitat. mell. fluayt  
tu dulcescas mihi dulcedo n  
fallax. dulcedo felix et securo.

**Querā** ergo te dñe inuocans  
et inuocabo te. credēs i te. et q̄  
rens te inueniā te. et inueniēs  
bñdicā te. q̄ bñdixisti nos oī  
bñdictōe. de<sup>o</sup> me<sup>o</sup> vnica spes  
mea. exaudi me ne fatigatus  
nolim q̄rere te. sed vt q̄raz fa  
ctē tuā semp ardēter tu da q̄  
rētē te vires q̄ inuentri te fecis  
sti. et magis ac magis spes in  
ueniēdi dedisti. **Illumina** dñe  
cordis mei oculū intīme visio  
nis p̄spicua luce. velat<sup>o</sup> est ei  
et cecus caligine terra pctōz  
et ignorātie. **Illumina** eū lu  
mine gr̄e tue vt sinceris fidei  
oculis et puro lumie cordis i  
spiciā misteria corpis tui. ve  
rū qz nō est pulchra laus i ore  
peccatoris viri. et fides sine cō  
dignis opibz nō laudañ. ergo  
patre per filiū rogo filiu per  
patrem. rogo sanctū spūm per  
patrem et filium. vt et omiavi

ria elongentur a me et omnes  
sancte virtutes plantentur in  
me. quatinus acceptabile tibi  
fiat sacrificiū laudis fidei mei  
deus meus. et ad te descēdat  
in odorem suauitat. obsecro  
te et misericordiam tuam sup  
plex implozo. cunctorum fons  
et origo. largitor et conserua  
tor omnium virtutum deus.  
adauge per fidem sanctam et  
rectam et immaculatam fidē  
feruentem et inseparabilem q̄  
in me omne quod tibi placet  
per dilectionem et humilitatē  
operē. que vinci nequeat ver  
bis. alteracionis in tempore  
persecutionis vt in die necessi  
tatis. scrutans corda et renes.  
**Coram** te est sanitas et infir  
mitas mea. **Illum** precor i ser  
ua. istam sana. **Coram** te est  
scientia et ignorantia mea vbi  
mihi aperuisti. suscipe intratē  
vbi clausisti. suscipe et api pul  
santi. vt audiens intelligam  
te. intelligens diligam te. et di  
ligens laudem te. atqz in toto  
corde meo desiderem pulchri  
tudinem visionis tue semper  
inspicere.

**Oratio ad sanctam trinitatem Augustini feria scda.**